UN IVE RS ITA Affari Genersatﬁf:: ?sltﬁﬁ‘;i;?‘gﬁ
DEGLI STUDI

FIRENZE

Unita di Processo "Affari Generali e Istituzionali"

eCreto n (/Z ﬂ
bt 52 98

Anno 2016

IL RETTORE

- VISTO lo Statuto dell’Universita degli Studi di Firenze, ed in particolare ’art. 31
che disciplina gli organi e i compiti della Scuola;

- VISTO il Regolamento di Ateneo delle Scuole, ed in particolare ’art. 4 relativo
alla composizione e alle funzioni del Consiglio di Scuola;

- VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, ed in particolare 1’art. 60 relativo alla
composizione del Consiglio di Scuola;

- VISTI i verbali dei Consigli di Dipartimento afferenti alla Scuola di Scienze
Politiche “Cesare Alfieri”, con i quali i Consigli stessi hanno deliberato a
maggioranza assoluta la rappresentanza dei professori e ricercatori nel Consiglio
della Scuola,

DECRETA
Art. 1

La rappresentanza dei professori e ricercatori nel Consiglio della Scuola di Scienze
Politiche “Cesare Alfieri”, di cui all’art. 31 comma 2 lett. b. dello Statuto, ¢ cosi
composta:

per il Dipartimento di Scienze per ’Economia e I’Impresa
Direttore del Dipartimento Prof. Gaetano Aiello

Prof. Gaetano Aiello - PO
Prof. Giuseppe Coco — PO
Prof.ssa Anna Pettini — PA

per il Dipartimento di Scienze Giuridiche
Direttore del Dipartimento Prof.ssa Patrizia Giunti



UNIVERSITA
DEGLI STUDI

FIRENZE

Prof.ssa Patrizia Giunti - PO
Prof. Gian Franco Cartei — PO
Prof. Giusto Puccini — PO

per il Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali
Direttore del Dipartimento Prof.ssa Franca Maria Alacevich

Prof. Franca Alacevich - PO

Prof. Carlo Baccetti — PA

Prof. Marco Bontempi — PO

Prof. Fulvio Conti — PO

Prof.ssa Annick Magnier — PA

Prof. Massimo Morisi — PO

Prof. Andrea Lippi — PA

Prof. Alberto Tonini — PA

Dott.ssa Erika Cellini — RU
Dott.ssa Maria Stella Rognoni — RU

per il Dipartimento di Storia, Archeologia, Geografia, Arte e Spettacolo
Direttore del Dipartimento Prof. Stefano Zamponi — DECANO DEL CONSIGLIO
DELLA SCUOLA

Art. 2

Il mandato dei suddetti rappresentanti decorre dal 1° marzo 2016. Ai soli fini del
computo del mandato, la nomina si intende per il triennio accademico 2015-2018.

Art. 3
Il decano dei professori ordinari membri del nuovo Consiglio di Scuola, provvede

alla convocazione del Consiglio stesso al fine di procedere all’elezione del nuovo
Presidente della Scuola.

. AT e OO : 5717
Firenze, *E P FER 0D L AR }lR t
1l Rettore



